
 

 MUNICÍPIO DE PORTO BARREIRO 
ESTADO DO PARANÁ 

Rua das Camél ias , 900- Centro. CEP 85.345-000 
CGC 01.591.618/0001-36 -  Fone/Fax (042) 3661-1010 

por to@por tobarre iro.pr.gov.br  

 

 

 

 

Município de Porto Barreiro. 
 

PORTARIA Nº 017/2022 

De 23 de maio de 2022. 

 

 O Senhor EMANOEL VANDERLEI  VOLFF, Prefeito Municipal de 

Porto Barreiro, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais,  

 

 RESOLVE :  

 Nomear a Comissão de Seleção para Insti tuição de Regime 

de Previdência Complementar conforme segue:  

 

Nome  Cargo  CPF 

BIANY SARA VERONEZE DIRETOR DEP. 

RECURSOS 

HUMANOS 

072.900.089-36 

ROSINEI ANGELA DESANTE 

SCHIPANSKI 

TECNICO EM 

CONTABILIDADE 

897.315.069-34 

GUSTAVO JOSE SCHRADER AGENTE 

ADMINISTRATIVO  

913.979.529-20 

JANESIA DAS GRACAS DE 

LIMA 

AGENTE 

ADMINISTRATIVO 

913.933.889-49 
 

 

 Art. 1º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário.  

 Gabinete do Prefeito Municipal de Porto Barreiro, 23 de 

maio de 2022. 

 

                                     

EMANOEL VANDERLEI VOLFF 

Prefeito Municipal 
 


